1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Agosto de 2011. Ano VIII – nº 2274

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

PROCESSO SELETIVO 01/2011

EDITAL Nº 09 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do Edital Normativo

do Processo Seletivo n° 01/2011, publicado no Diário Oficial do Município em 03 de Junho de 2011,

torna público que CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para comparecer à sede da EMURB,

localizada à Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto,2150- Jardim Mona, no período de 08/08/2011 a

10/08/2011 (03 dias úteis) no horário de 08h às 16h, para manifestação acerca de sua contratação e

para encaminhamento à avaliação médica pré-admissional com fins de contratação, conforme disposto

no capítulo 14 do Edital Normativo. O não comparecimento no período, data e local indicado neste Edital,

acarretará a eliminação definitiva e automática do candidato do processo seletivo em referência.

1. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, na

seguinte ordem: nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

INSCRIÇÃO NOME CPF CLASSIF.

74511-7 BENEDITO APARECIDO FERREIRA 10941378802 1

75455-6 FRANKLIN ROBINSON DOS PASSOS 23071706855 2

74967-1 FRANCISCO ANACLETO JUNIOR 37895715801 3

2. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS FEMININO, na

seguinte ordem: n° de inscrição, nome, CPF e classificação.

INSCRIÇÃO NOME CPF CLASSIF.

75481-2 MARIA APARECIDA DA SILVA D. ANDRADE 4277846467 1

75162-8 EGELY MORAES DOS SANTOS 13462299883 2

75201-4 SIMONE DABRAMO 21455466859 3

3. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de VIGILANTE, na seguinte ordem: nº de

inscrição, nome, CPF e classificação.

INSCRIÇÃO  NOME CPF CLASSIF.

74969-7 MARCO ANTONIO PIRES DE ASSIS JUNIOR 36161566885 1

2

75294-9 CLOVIS ARRUDA 2366194897 2

74440-9 RICARDO JUNIO ZAGO VILELA       34795374805         3

74295-7 SERGIO FERREIRA DE FARIA         9832161851         4

4. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE AREA AZUL, na seguinte

ordem: nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

INSCRIÇÃO                              NOME    CPF  CLASSIF.

74570-3 RENAN ROBERTO GIL 41287951864        1

75328-5 LIVIA PEREIRA BENFATTI 33132102873        2

74587-7 GLAUCIA FERNANDA BALDUINO DO NASCIMENTO  12181568804        3

74398-9 EDMILSON ALVES RODRIGUES 14084815888        4

75103-2 ELI TELMA APARECIDA VICENTINI 10059155809        5

São José do Rio Preto, 06 de Agosto de 2011.

                                                            Liszt Reis Abdala Martingo

      Diretor-Presidente